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Obecnie wiele dostępnych na rynku modeli suszarek do włosów wyposażonych jest w
funkcję jonizacji. Opcja ta coraz częściej występuje już nie tylko w profesjonalnych
urządzeniach fryzjerskich, ale również tych przeznaczonych do użytku domowego.
Wybierając sprzęt do suszenia włosów, warto więc zwrócić uwagę nie tylko na jego moc
czy regulację nawiewu, ale także szereg innych funkcji, w tym jonizację. Opcja ta nie tylko
zapobiega puszeniu się włosów, ale również pomaga uzyskać efekt zdrowych i lśniących
pukli. Dlaczego obecnie jonizacja jest wręcz niezbędna przy suszeniu włosów?
Podpowiadamy.

Czym jest jonizacja w suszarce?
Jonizacja to funkcja, w którą wyposażonych jest obecnie wiele zarówno przeznaczonych do użytku
domowego, jak i profesjonalnych suszarek. Opcja ta nie jest jednak dostępna we wszystkich sprzętach
tego typu, ponieważ tańsze modele często nie gwarantują takiej ochrony włosów. Suszarka do włosów
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z jonizacją to więc urządzenie, które nie tylko suszy kosmyki, ale w momencie kierowania w ich stronę
nawiewu powietrza, dodatkowo generuje ujemnie naładowane jony. Te z kolei neutralizują ładunki
dodatnie.  Gorący  strumień  powietrza,  który  kierowany  jest  w  stronę  kosmyków,  wiąże  się  z
generowaniem dodatnio naładowanych ładunków elektrycznych, czyli kationów. Odpowiadają one za
elektryzowanie  się  kosmyków,  przez  co  pukle  stają  się  szorstkie  w dotyku,  matowe i  trudne w
układaniu. Suszarka z jonizacją pozwala zneutralizować te kationy, dzięki czemu susząc włosy za
pomocą takiego urządzenia, nie musimy martwić się o to, że będą się one elektryzować.

Jonizacja w suszarce – zalety
Suszarki z jonizacją są obecnie chętnie wybierane nie tylko przez profesjonalnych użytkowników, ale
również osoby, które często suszą włosy i zależy im na tym, aby ich pukle się nie elektryzowały, były
zdrowe i lśniące. Zalety jonizacji to jednak nie tylko zapobieganie elektryzowaniu się kosmyków, ale
także szereg innych związanych z tym zjawiskiem korzyści. Dzięki suszarce do włosów z jonizacją,
pukle nie puszą się i są gładkie, a więc nasze pasma stają się błyszczące, elastyczne i miękkie.
Urządzenia takie często wyróżniają się dobrą wydajnością, dzięki czemu mokre włosy szybko schną, a
efekt antystatyczny powoduje, że nie musimy zmagać się z problemem elektryzowania się pukli.

Kiedy sprawdzi się suszarka z jonizacją?
Szukając suszarki do włosów, warto zawsze wybrać model z jonizacją, ponieważ takie urządzenia
często wcale nie są droższe od wersji  pozbawionych takiej  funkcji.  Jonizacja nie tylko zapobiega
elektryzowaniu się włosów, ale również może być wykorzystywana w połączeniu z zimnym nawiewem.
Wówczas  obie  te  funkcje  mają  pozytywny  wpływ  na  kondycję  naszych  pukli.  Zapobiegają  ich
niszczeniu i łamliwości, a dodatkowo sprawiają, że nasze włosy pięknie się błyszczą i są bardziej
gładkie.  Jonizacja to więc niezbędna funkcja dla wszystkich tych osób, które po każdym umyciu
włosów suszą je za pomocą suszarki. Jest ona szczególnie przydatna, jeżeli jesteśmy posiadaczami
długich lub gęstych, a także kręconych kosmyków.
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